
ZARASŲ RAJONO DUSETŲ MENO MOKYKLA 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
2016-01-07  Nr. 9.17-215 

Dusetos 

 

 

 

 Zarasų rajono Dusetų meno mokyklos 2015m. metinių biudžeto išlaidų sąmatų vykdymo 

rodikliai: 

 

 Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2015 metų gruodžio 31 dienai ataskaitose pagal 

programas kasinės išlaidos neviršijo patvirtintų asignavimų.  

 Biudžetinių įstaigų pajamų įmokų į biudžetą, biudžeto pajamų iš mokesčių dalies ir kitų 

lėšų, skiriamų programoms finansuoti per 2015 metus surinkta 7,2tūkst.eurų, 0,9tūkst.eurų daugiau 

negu buvo planuota. 2015m.pradžiai mokykla turėjo 1,1tūkst.eurų, per metus išleista 5,9tūkst.eurų 

ir metų pabaigoje liko 2,4tūkst.eurų negauta iš biudžeto. 

 Įstaiga metų pradžioje kasoje ir banko sąskaitoje piniginių lėšų neturėjo. Metų pabaigoje  

kasoje ir  banko sąskaitose piniginių lėšų likučio nebuvo. 

 Mokėtinų ir gautinų sumų ataskaitoje likučio metų pradžiai nebuvo, metų pabaigoje 

mokėtinų sumų likučio nėra, o gautinų  sumų likutį -  0,2tūkst.Eurų sudaro nesumokėtos įstaigai 

tėvų įmokos už vaikų mokslą.  

 2015 metų pradžioje mokykloje dirbo 13 darbuotojų, o metų pabaigoje t.y. 2015m. gruodžio  

31d. mokykloje dirbo 14 darbuotojų. 

 Informacijoje apie išlaidų darbuotojų, išlaikomų iš biudžeto, darbo užmokesčio vykdymą 

ataskaitose matyti, kad lentelėje apie kitų darbuotojų darbo užmokestį, lyginant planą su įvykdymu 

yra sutaupyta dėl darbuotojų ligos 610 eurų, kurie panaudoti pedagogų darbo užmokesčiui.  

 

 

 

 

Vyresnioji buhalterė                                                                      Jolanta Pimpienė 

 

 

 


